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1. INFORMACJE OGOLNE.

Firma Spotki

Siedziba

Telefon

Fax

Adres poczty elektronicznej
Adres strony internetowej
Sad Rejestrowy

KRS

Data rejestracji w KRS
Kapitat zaktadowy

NIP

Regon

Zarzad
Animator Rynku

Autoryzowany Doradca

Zakres dziatalnosci

PKD 2007

Calesco S.A.

ul. Tczewska 32, 70-850 Szczecin

+48 914690875

+48 914712115

rgryczka@calesco.pl

www.calesco.pl

Sad Rejonowy Szczecin — Centrum w Szczecinie,

XIII Wydziat Gospodarczy Krajowego Rejestru Sadowego
0000324475

27/02/2009

Kapitat zaktadowy wynosi 272 347,10 zt i dzieli si¢ na akcje:

Serii A 1 250 000 sztuk

Serii B 1 250 000 sztuk

Serii C 6 400 sztuk

SeriiD 217 071 sztuk

Razem 2 723 471 sztuk o wartosci nominalnej 0,10 zt
955-19-57-514

811964109

Krzysztof Dokowski — Prezes Zarzadu
Renata Gryczka - Cztonek Zarzadu

Beskidzki Dom Maklerski S.A.

Doradztwo Ekonomiczne Dariusz Zarzecki
Adres strony internetowej: www.zarzecki.pl
Adres poczty elektronicznej : biuro@zarzecki.pl

Glownym obszarem dziatalno$ci Calesco S.A. jest kompleksowa
obstuga kottowni. Do podstawowych ustug §wiadczonych przez
Calesco S.A. nalezy:

obstuga serwisowa kottowni - SERWIS 24 h,

- montaz i uruchomienia systemow grzewczych,

- nadzor nad spalarniami,

- doradztwo w zakresie optymalizacji kottowni,
wykonywanie

- audytow energetycznych, projektowanie kottowni w tym

systemoOw kogeneracji i trigeneracji

43227 ,46,71Z
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2. SKROCONE SPRAWOZDANIE FINANSOWE ORAZ DANE POROWNAWCZE.

2.1.Bilans na dzien 31.12.2015 r. oraz dane porownawcze.

BILANS

AKTYWA

A. Aktywa trwale
I Warto$ci niematerialne i prawne
Il Rzeczowe aktywa trwate
Il Naleznosci dlugoterminowe
IV Inwestycje dlugoterminowe
V  Dlugoterminowe rozliczenia
miedzyokresowe

B. Aktywa obrotowe
I Zapasy
I Naleznosci krotkoterminowe
III Inwestycje krotkoterminowe
IV Krétkoterminowe rozliczenia

miedzyokresowe
PASYWA
A Kapital wlasny
I Kapitat podstawowy
Il Nalezne wplaty na kapitat
podstawowy

I Udzialy wiasne
IV Kapitat zapasowy

V Kapitat z aktualizacji wyceny
VI Pozostate kapitaty rezerwowe
VII Zysk z lat ubiegtych
VIl Zysk netto

IX Odpisy z zysku netto w ciggu

roku obrotowego

B. Zobowiazania i rezerwy na
zobowigzania

I Rezerwy na zobowigzania

I Zobowigzania dtugoterminowe

Il  Zobowigzania krotkoterminowe

IV Rozliczenia migdzyokresowe

Stan na 31.12.2015r. PLN

5083 890,07

2643 479,29
58 349,20
2058 876,09
0,00

520 000,00

6 254,00

2 440 410,78
868 634,33
905 530,35
624 381,99

41 864,11

5083 890,07

2575615,11
272 347,10

0,00

0,00

1584 420,81
0,00

0,00

0,00

718 847,20

0,00

2 508 274,96
48 846,00
900 955,26
1518 858,70
39 615,00
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Stan na 31.12.2014 r. PLN *

4 401 945,75

2 621 846,72
31 808,94

2 063 783,78
0,00

520 000,00

6,254,00

1780 099,03
406 983,14
1193 955,52
142 309,47

36 850,90

3738 065,96

1992 941,46
272 347,10

0,00

0,00

1256 481,88
0,00

0,00

0,00

464 112,48

0,00

2 409 004,29
48 846,00
1041 078,08
1274 145,21
44 935,00



2.2.1. Rachunek wynikéw za I'V kwartat 2015 roku oraz dane poréwnawcze.

A. Przychody netto ze sprzedazy i
zréwnane z nimi, tym:
I Przychody netto ze sprzedazy produktéw
II Zmiana stanu produktéw
III Koszt wytworzenia produktéw na wiasne

potrzeby
IV Przychody ze sprzedazy towarow i
Mmateriatow
B. Koszty dzialalnosci operacyjnej
I Amortyzacja

Il Zuzycie materialow i energii
IIT Ushugi obce
IV Podatki i optaty
V Wynagrodzenia
VI Ubezpieczenia spoteczne
VII Pozostate koszty rodzajowe
VIII Wartos$¢ sprzedanych towarow i
materiatow
C. Zysk ze sprzedazy
D. Pozostale przychody operacyjne
| Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow
Il Dotacje
I11 Inne przychody operacyjne
E. Pozostale koszty operacyjne
I Strata ze zbycia niefinansowych aktywow
trwatych
IT Aktualizacja warto$ci niefinansowych
aktywow
111 Inne koszty operacyjne

F. Zysk z dzialalnoS$ci operacyjnej
G. Przychody finansowe
I Dywidendy
Il Odsetki
Il Zysk ze zbycia inwestycji
IV Aktualizacja warto$ci inwestycji
V Inne
H. Kaoszty finansowe
| Odsetki
Il Strata ze zbycia inwestycji
III Aktualizacja warto$ci inwestycji
IV Pozostate koszty finansowe
. Zysk ( strata) z dzialalnosci
gospodarczej
J. Wynik zdarzen nadzwyczajnych
I Zyski nadzwyczajne
Il Straty nadzwyczajne
K. Zysk (strata) brutto
L. Podatek dochodowy
I czgs¢ biezaca podatku dochodowego
IT czg$¢ odroczona podatku dochodowego
M. Pozostale obowiazki zmniejszenia
zysku
N. Zysk (strata/netto)

1V kwartal
od 01.10.2015 r. do 31.12.2015
PLN

2910 199,12

271501191
195 187,21
0,00

0,00

2 554 752,99
50 885,34
1288471,39
325 745,20
13 866,24

658 461,41

94 985,43

122 466,34
0,00

355 446,13
49 647,09
0,00

0,00

710,02

7 368,05
0,00

0,00
7 368,05

348 788,19
11 325,56
0,00

11 325,56
0,00

0,00

0,00

14 464,44
14 464,44
0,00

0,00

0,00

345 649,31

0,00
0,00
0,00
345 649,31
0,00
0,00
0,00
0,00

345 649,31
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IV kwartal
0od 01.10.2014 r. do 31.12.2014
PLN

2345121,51

2177 292,19
167 829,32
0,00

0,00

2028 533,37
41 217,90
1042 701,95
300 502,43

14 156,81

463 372,95

49 896,58

116 684,75
0,00

316 588,14
11 362,96
0,00

0,00

11 362,96
9 451,25
0,00

0,00
9451,25

318 499,85
12,23

0,00

12,23

0,00

0,00

0,00

16 959,10
16 959,10
0,00

0,00

0,00

301 552,98

0,00
0,00
0,00
301 552,98
0,00
0,00
0,00
0,00

301 552,98



2.2.2 Rachunek wynikéw na dzien 31.12.2015 r. i dane poréwnawcze.

A. Przychody netto ze sprzedazy i

Rachunek zyskéw i strat

zrownane z nimi, tym:

|
I
111

v

B.
I
I
I
v
\Y
VI
VIl

VIII Wartos¢ sprzedanych towarow i

Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktow

Koszt wytworzenia produktow na wlasne

potrzeby

Przychody ze sprzedazy towardw i

Mmateriatlow

Koszty dzialalnosci operacyjnej

Amortyzacja

Zuzycie materiatdw i energii
Ushugi obce

Podatki i optaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne
Pozostate koszty rodzajowe

materialéw

C. Zysk ze sprzedazy

D. Pozostate przychody operacyjne

Zysk ze zbycia niefinansowych
Dotacje

I11 Inne przychody operacyjne
E. Pozostale koszty operacyjne

I Strata ze zbycia niefinansowych aktywow

IT Aktualizacja wartosci niefinansowych

I
F.
G.

I

I
I
v

trwatych

aktywow

Inne koszty operacyjne

Zysk z dzialalnosci
Przychody finansowe
Dywidendy

Odsetki

Zysk ze zbycia inwestycji
Aktualizacja wartosci inwestycji

V Inne

H.
I
I
I
v
l.

J.
|

Koszty finansowe
Odsetki
Strata ze zbycia inwestycji
Aktualizacja warto$ci inwestycji
Pozostate koszty finansowe
Zysk ( strata ) z dzialalnoS$ci
gospodarczej

Wynik zdarzen nadzwyczajnych
Zyski nadzwyczajne

Il Straty nadzwyczajne

K.
L.

I cze$¢ biezaca podatku dochodowego
IT czg$¢ odroczona podatku dochodowego
M. Pozostale obowigzki zmniejszenia

N.

Zysk (strata) brutto
Podatek dochodowy

zysku
Zysk (strata/netto)

IV kwartal narastajaco
0d 01.01.2015 do 31.12.2015
PLN

8 114 547,26

7657 498,40
457 048,86
0,00

0,00

7223 747,17
193 769,05
3154 559,84
959 143,41
44 949,39

2 076 058,88
341 627,95
453 638,65
0,00

890 800,09
49 647,09
0,00

8 000,00

41 647,09
33 301,08
6 077,38

0,00

27 223,70
907 146,10
40 455,30
0,00

40 455,30
0,00

0,00

0,00

60 754,20
60 754,20
0,00

0,00

0,00

886 847,20

0,00
0,00
0,00
886 847,20
168 000,00
168 000,00
0,00
0,00

718 847,20
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IV kwartal narastajaco *
od 01.01.2014 do 31.12.2014
PLN

6 027 855,10

5717 043,81
310 811,29
0,00

0,00

5457 337,02
164 605,98

2 232 409,66
781 146,50
50 282,12
1638 697,22
194 483,22
395 712,32
0,00

570 518,08
120 041,09
0,00
5000,00
115 041,09
58 470,18
0,00

0,00

58 313,85
632 088,99
976,28
0,00
976,28
0,00

0,00

0,00

79 355,79
79 355,79
0,00

0,00

0,00

553 709,48

0,00

0,00

0,00

553 709,48
89 597,00
81 717,00
7 880,00
0,00

464 112,48



2.3. Rachunek przeplywoéw na 31.12.2014 r. i dane poréwnawcze.

Rachunek przeptywow pienieznych

A. Przeplywy srodkow pienieznych z
dzialalno$ci operacyjnej
| Zysk (strata) netto
Il Korekty razem
Il Przeptywy pieni¢zne netto z dziatalnosci
operacyjnej
B. Przeplywy pieniezne netto z
dzialalno$ci inwestycyjnej
I Wplywy
Il Wydatki
Il Przeptywy pieni¢zne netto z dziatalnosci
inwestycyjnej
C. Przeplywy pieniezne netto z
dzialalno$ci finansowej

I Wplywy
Il Wydatki

III Przeplywy pieni¢zne z dziatalnosci
Finansowej
D. Przeplywy pieni¢zne netto razem
E. Bilansowa zmiana stanu §rodkow
pienieznych
F. SrodKi pieni¢zne na poczatek okresu
G. Srodki pieni¢zne na koniec okresu

* Dane zgodne z raportem rocznym za rok 2014.

Stan na 31.12.2015
PLN

718 847,20
305 694,47

1024 541,67

19 105,69
-49 687,80
-30 167,50

0,00
-511 887,04
-511 887,04

482 072,52
482 072,52

142 309,47
624 381,99

Stan na 31.12.2014 *
PLN

464 112,48
-45 615,50

418 496,98

0,00
-26 925,37
-26 925,37

0,00
-471 032,16
-471 032,16

-79 460,55
-79 460,55

221770.02
142 309,47

2.4. Zestawienie zmian w kapitale wlasnym na dzien 31.12.2015 r. i dane poréwnawcze.

Zatacznik nr 1

3. POLITYKA RACHUNKOWOSCI.

Najwazniejsze zasady rachunkowos$ci zastosowane do sporzadzenia wybranych danych finansowych:

1. Dane finansowe zostaty sporzadzone w oparciu o zasady rachunkowosci zgodnie z ustawg o rachunkowosci

z dnia 29 wrze$nia 1994 roku z p6zniejszymi zmianami.

2. Przyjete zasady polityki rachunkowosci zostaty szczegotowo omowione W raporcie rocznym za rok 2014
stosowane przez Spotke zasady rachunkowosci nie ulegly zmianie w roku 2015.

3. Wszystkie dane zawarte w raporcie za IV kwartat 2015 roku w rachunku zysku i strat oraz bilansie sg w
pemi porownywalne z danymi za okres analogiczny roku ubieglego.
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4. KOMENTARZ ZARZADU NA TEMAT CZYNNIKOW I ZDARZEN, KTORE MIALY WPLYW
NA OSIAGNIETE WYNIKI FINANSOWE.

W czwartym kwartale 2015 roku spotka Calesco S.A. osiagneta przychody ze sprzedazy w wysokosSci
2715011,91 7zt i byly one wyzsze o okoto 25 % od przychodow ze sprzedazy w analogicznym okresie
roku ubiegtego (2177 292,19 zt).

25% wzrost sprzedazy w IV kwartale 2015 roku przetozyt si¢ na 14 % wzrost zysku brutto  ktory
osiggngl warto§¢ w omawianym okresie 345 649,31 z1 . Dla poréwnania zysk brutto za IV kwartat 2014
roku wyniost 301 552,98 zt .

Narastajaco przychody ze sprzedazy netto po 12 miesigcach 2015 roku wyniosty 7 657 498,40 zt i byty
wyzsze od przychodow osiggnictych w roku 2014 o 1940 454,59 zt co w ujgciu procentowym stanowi
34%. Przy czym zysk brutto za rok 2015 wyniost 886 847,20 zt i jest 0 60% wyzszy od zysku brutto
osiggnietego W roku 2014 roku ( 553 709,48 zt.).

Glownym powodem wzrostu sprzedazy i jej rentownosci jest dobra koniunktura panujaca na rynku oraz
intensywne dziatania marketingowe prowadzone przez Calesco S.A..

Z drugiej strony wysokie tempo rozwoju Spotki utrzymujace si¢ przez kolejne lata jest pochodna
prawidtowo przyjetego modelu biznesowego opartego o ustugi wykorzystujace wiedzg 1 wieloletnie
doswiadczenie oraz szczego6lng orientacje na potrzeby klienta . Tak funkcjonujgca Spotka z roku na rok
zaczyna uzyskiwa¢ trwalg przewage Konkurencyjng na rynku co pozytywnie wplywa na warto$¢
osigganych przez Calesco S.A. wskaznikow finansowych ,a w szczegdlnosci na wskaznikéw dotyczacych
rentownos$ci sprzedazy ( Tabela nr 1).

Wskaznik/Rok 2013 2014 2015
ROA (stopa zwrotu aktywow) 5,01 % 10,54 % 14,11%
ROE (Stopa zwrotu z kapitatu wtasnego) 11,63% 23,28% 27,88%
Rentownos¢ sprzedazy (zysk ze sprzedazy / suma przychodéw ze sprzedazy) 7,79 % 9,98% 11,71 %
ROS (zysk netto /suma przychodow ze sprzedazy) ) 3,92 8,12 % 8,84 %
EPS ( Zysk na 1 akcje) 0,07 zt 0,17 zt 0,26 zt
P/E Wskaznik c/zysk * 14,26 5,98 6,35
DR ( Wskaznik ogodlnego zadluzenia) 54,5% 52,6 % 47,62 %
LCR ( Wskaznik ptynnosci biezacej) 1,21 1,32 1,58
LQR ( Wskaznik szybki ptynnosci ) 1,09 1,00 1.04

TABELA NR 1. Wskazniki finansowe rok 2013 /2014 /2015

*Cena zamknigcia na 30.12.2013, 30.12.2014 ,30.12.2015 wg informacja na stronie www.notowania@parkiet.com

Zarzad Calesco S.A. informuje ,ze kredyt inwestycyjny zaciagniety na zakup nieruchomosci (RB 6 /2011 z
dnia 06.03.2011 r ) jest obstugiwany prawidlowo , a koszty kredytu, podatkéw od nieruchomosci oraz
wieczystego uzytkowania sg pokrywane — z przychodow uzyskanych z dzierzaw powierzchni

magazynowych.

Od roku 2016 , po raz kolejny wzrasta dwukrotnie stawka wieczystego uzytkowania. Wzrost podatku jest
konsekwencja przeszacowania wartosci gruntow nalezacych Calesco S.A. w zwigzku z otwarciem wezta
autostradowego Tczewska oraz budowg infrastruktury niezbednej do utworzenia strefy .
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Spotka Calesco S.A. w okresie od pazdziernika do grudnia 2015 roku dokonata wymiany sze$ciu
samochodow serwisowych . Tj. dokonano  zakupu szeSciu nowych samochodéw serwisowych
finansowanych leasingiem .Dwa wyeksploatowane samochody zostaty sprzedane w roku 2015. Pozostate
zostang sprzedane 2016 roku.

Na dzien 31.12. 2015 w zatrudnieniec w spotce wzrosto 0 4 osoby. W tym 3 osoby to pracownicy
zatrudnieni bezposrednio w serwisie , a jedna w biurze.

Jak wcze$niej informowali§my ,rynek ustug serwisowych systemow grzewczych jest rynkiem rosnacym,
ale bardzo wrazliwym na wszelkie wahnigcia koniunktury w gospodarce . Pozytywne sygnaly idace z
przemystu i rolnictwa spowodowaty ,ze Zarzad Spotki w 2016 roku planuje zwigkszy¢ zatrudnienie o
kolejne 3 osoby na stanowisko serwisanta.

Podsumowujgc , Zarzad Calesco S.A. pozytywnie ocenia tempo rozwoju firmy i podkres$la, ze w firmie
istnieje jeszcze ogromny potencjal rozwojowy wynikajacy bezposrednio z wiedzy i doswiadczenia jej
pracownikoéw oraz posiadanego majatku trwatego .

Dane finansowe i wskazniki jednoznacznie pokazuja .ze firma Calesco jest bezpieczna i1 dobra inwestycja
dla swoich Akcjonariuszy.

Na dzien dzisiejszy Spoétka planuje:
e osiagna¢ przychody ze sprzedazy w roku 2016 na poziomie minimum 8 mln zt ,
e utrzymac wysoka rentownos¢ sprzedazy,

e zwiekszy¢ dostep do toréw kolejowych przez zakup nieruchomosci gruntowych przylegajacych to
terenow obecnie eksploatowanych przez Calesco S.A. w celu zwiekszenia wplywow z dzierzaw.

swyplaci¢ dywidende za rok 2015 . Wysoko$¢ dywidendy zostanie ustalona po zatwierdzeniu
bilansu za rok 2015.

e kontynuowad przyjeta strategie rozwoju i skupi¢ si¢ na pozyskaniu coraz wiekszej ilosci stalych
umow serwisowych ,ktore doprowadza do zwiekszenia sprzedazy i zlagodza efekt sezonowosci
przychodow.

e kla§¢ nacisk na rozpoznawalnos¢ marki poprzez indywidualne oznakowanie sprzetu i pojazdéw
ktorymi poruszaja si¢ serwisanci oraz reklame.

5. POGNOZA WYNIKOW.

Spoétka Calesco S.A. w raporcie okresowym RB 15/2015 z dnia 07.08.2015 r. opublikowata prognozg
finansowa dotyczaca przychodow za rok 2015.

W 2015 roku planowano osiagnaé przychéd ze sprzedazy 7 mln zt , a wypracowano 7,66 mln zk co
stanowi 110% wartosci planowanych przychodow.

Spotka Calesco S.A. planuje za rok 2016 osiagnac przychody ze sprzedazy na poziomie minimum 8
mlin z} bez podawania planowanej wysokosci zyskow.
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6. INFORMACJA ZARZADU NA TEMAT AKTYWNOSCI JAKA PODEJMOWAEL W OKRESIE
OBJETYM RAPORTEM W OBSZARZE ROZWOJU PROWADZONEJ DZIALALNOSCL

W czwartym kwartale 2015 roku Spotka Calesco pracowata nad udoskonaleniem modelu organizacyjnego
wewnatrz firmy. Pracownicy i kadra zarzadzajaca odbyta odpowiednie szkolenia. Celem prac nad modelem
organizacyjnym jest usprawnienie przeptywu informacji w zwigzku rozwojem firmy ,a tym samym
wzrostem liczby obstugiwanych punktéw serwisowych.

W czwartym kwartale 2015 roku Spoétka opublikowata jeden raport biezacy EBI i byt to raport okresowy
za Il kwartat 2015 r .

7 WSKAZANIE JEDNOSTEK WCHODZACYCH W SKLAD GRUPY KAPITALOWEJ EMITENTA
NA OSTATNI DZIEN OKRESU OBJETEGO RAPORTEM.
Oswiadczenie: Zarzad Calesco S.A. oswiadcza ,ze spotka Calesco S.A. nie tworzy grupy kapitatowej i z tego

wzgledu nie sporzadza skonsolidowanego sprawozdania finansowego.

8. INFORMACJA O STRUKTURZE AKCJONARIATU SPOLKI CALESCO S.A. NA DZIEN
ZE.0ZENIA RAPORTU.

Kapitat zakladowy Glosy na WZA

SeriaA |SeriaB |SeriaC Seria D llos¢ % llos¢ %
Jacek
Gryczka 362 500 | 362 500 362500| 13,31 725 000 18 25
Maciej
Gryczka 312500| 312500 312 500 11,47 625 000 15,73
Maria
Majewska 312 500| 312500 312 500 11,47 625 000 15,73
Krzysztof
Dokowski 262 500 | 262 500 262 500 19,28 525 000 13,21
Pozostali
Akcjonariusze 6 400 217 071 1473471 54,10 1473471 37,08
Razem 1250000 | 1250000 6 400 217071 2723 471 100 3973471 100

TABELA NR 2 . Struktura akcjonariatu spotki Calesco S.A. na dzien 09.02.2016 r.

9. INFORMACJA DOTYCZACA LICZBY OSOB ZATRUNIONYYCH PRZEZ EMITENT W
PRZELICZENIU NA PELNE ETATY.

ROK 31.12. 2015 r. | 31.12.2014r.
Liczba oséb zatrudnionych w Calesco S.A. w przeliczeniu na pelne etaty | 25,25 21,25
Krzysztof Dokowski Renata Gryczka
Prezes Zarzadu Czlonek Zarzadu
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Szczecin 09.02.2016 r.



